kod
code

TM141123CTS
TM141212CTS
TM141224CTS
TM142222CTS
TM142323CTS
TM142335CTS
TM142347CTS
TM142424CTS
TM142436CTS
TM142448CTS
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AP-DOP

Plenumdan DOP musluklu
DOP tap on Plenum

Akis kontrol damperli TAM
TAM with wedge flow control damper

olgiiler
dimensions (mm)

600 x 300 x 140
305 x 305 x 140
610 x 305 x 140
592 x 592 x 140
600 x 600 x 140
600 x 905 x 140
600 x 1210 x 140
610 x 610 x 140
914 x 610 x 140
1219 x 610 x 140

@ baca agzi
collar @ (mm)

198
198
198
248
248
248
248
248
248
248

DOP-Basing musluklu versiyonu mevcuttur
Versions available for DOP-pressure tap
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CT-CTS versiyonlarinda oda tarafinda DOP muslugu
DOP tap from room on CT-CTS versions

MUTLAK FILTRELEME o ABSOLUTE FILTRATION




